
Číslo přihlášky

Rodné příjmení3d)

Státní občanství

OZP4) (ZPS)

ano1)  ne1)

Ročník SŠ3)

Zkrácené studium
ano1)  ne1)

Zkrácené studium
ano1)  ne1)

dne Podpis uchazeče

ev.č.:

Datum: Razítko a podpis lékaře

Vysvětlivky: 

3d) Uvede se pouze v případě, pokud se liší od příjmení stávajícího

4) Osoba se zdravotním postižením 

Termín přijímací zkoušky 3b)

Vyplní uchazeč nebo 
zákonný zástupce uchazeče

U
ve

de
né

 ú
da

je
 p

od
lé

ha
jí 

oc
hr

an
ě 

ze
jm

én
a 

po
dl

e 
zá

ko
na

 č
. 1

01
/2

00
0 

S
b.

 o
 o

ch
ra

ně
 o

so
bn

íc
h 

úd
aj

ů 
a 

o 
zm

ěn
ě 

ně
kt

er
ýc

h 
zá

ko
nů

, v
e 

zn
ěn

í p
oz

dě
jš

íc
h 

př
ed

pi
sů

, z
ák

on
a 

č.
 1

06
/1

99
9 

S
b.

, o
 s

vo
bo

dn
ém

 
př

ís
tu

pu
 k

 in
fo

rm
ac

ím
, v

e 
zn

ěn
í p

oz
dě

jš
íc

h 
př

ed
pi

sů
, a

 z
ák

on
a 

č.
 3

65
/2

00
0 

S
b.

, o
 in

fo
rm

ač
ní

ch
 s

ys
té

m
ec

h 
ve

ře
jn

é 
sp

rá
vy

 a
 o

 z
m

ěn
ě 

ně
kt

er
ýc

h 
da

lš
íc

h 
zá

ko
nů

, v
e 

zn
ěn

í p
oz

dě
jš

íc
h 

př
ed

pi
sů

. 

 Adresa trvalého pobytu

 Telefon (e-mail)

1) Nehodící se škrtněte

2) Podává přihlášku podle § 60 odst.5 školského zákona

3) Uvádí se v případě přijímání do vyššího než prvního ročníku SŠ (§ 63 školského zákona) 

3b) Uvádí se jeden z termínů přijímací zkoušky stanovený ředitelem podle § 60 odst. 2 školského zákona

3c) Popřípadě jména

PŘIHLÁŠKA KE VZDĚLÁVÁNÍ – STUDIU
ve střední škole
Forma vzdělávání – denní

Poučení: Návrh na přezkoumání lékařského posudku lze podat do 10 pracovních 
               dnů ode dne jeho předání podle § 46 odst.1 zákona č. 373/2011 Sb.

Poznámka: Předkládá se podle § 60 odst. 15 školského zákona (zákon č. 561/2004 Sb.). Lékařský posudek pro přijetí ke vzdělávání se uvádí jen u oborů vzdělání, 
                    kde je stanoveno zdravotní omezení nařízením vlády č.211/2010 Sb. Předkládá se podle § 16 odst.1 písm.c) vyhlášky o pracovnělékařských službách 
                    a některých druzích posudkové péče (vyhláška č. 79/2013 Sb.). Rozsáhlejší posudkový závěr lze uvést do přílohy přihlášky.

Jméno uchazeče3c)

 Datum narození

Poznámka: Podpisem přihlášky souhlasí uchazeč se zpracováním osobních údajů v této části přihlášky Centrem pro zjišťování výsledků
                    vzdělávání.

V 
Zákonný zástupce nezletilého uchazeče2) 

Jméno a přijmení (tiskacím písmem) 

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání  

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí

 Místo narození (stát)

A
Příjmení uchazeče

Posudkový závěr pro obor vzdělání (uvede se jen kód) 

Adresa pro doručování písemností z 
přijímacího řízení, pokud se nezasílají 
na adresu trvalého bydliště uchazeče

2. škola:

Podpis zástupce

1. škola:

Telefon, mobil (e-mail) zákonného 
zástupce

Název a adresa středních škol (uvedené v pořadí podle zájmu)

Termín přijímací zkoušky 3b)

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

skocdopolova
Přeškrtnutí

skocdopolova
Přeškrtnutí

skocdopolova
Přeškrtnutí

CZVV
Lístek s poznámkou
Vyplňuje střední škola, na kterou se uchazeč hlásí.

CZVV
Lístek s poznámkou
Podává-i uchazeč přihlášku na dvě školy nebo na dva obory v rámci jedné SŠ, je nutné, aby na obou formulářích přihlášky byly originální podpisy uchazeče a jeho zákonného zástupce.

CZVV
Lístek s poznámkou
Vyžaduje-li střední škola lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání, vyplňuje lékař, který posudek vydává. Má-li uchazeč k dispozici posudek školského poradenského zařízení, například z Pedagogicko-psychologické poradny, přiloží tento posudek k přihlášce.  

CZVV
Lístek s poznámkou
Vypíše-li ředitel školy přijímací zkoušku, vyplní uchazeč datum, které ředitel školy vyhlásil jako termín přijímací zkoušky. Není-li přijímací zkouška vypsána, žádné datum se neuvádí.

pohanka
Text napsaný psacím strojem
PŘIHLÁŠKA - VZOR PRO VYPLNĚNÍ: 2 RŮZNÉ ŠKOLY

CZVV
Lístek s poznámkou
Uchazeč, který podává přihlášku na dvě střední školy, odevzdá vyplněný formulář přihlášky na každou vybranou školu zvlášť. Pořadí škol musí být na obou přihláškách totožné.

CZVV
Lístek s poznámkou
Pořadí škol řeší místo konání jednotných testů. Uchazeč bude jednotné testy skládat na škole, která je uvedena jako první v pořadí (pokud je škola zapojena do pokusného ověřování). Pořadí školy tedy nemusí odpovídat preferencím uchazeče pro nástup do středního vzdělávání.



Vyplní škola
nebo uchazeč IZO školy4)

Schopnosti, vědomosti, 

 Ročník (slovně) zájmy, talent uchazeče 

  Předmět (povinné a volitelné předměty) a další7)

 1.  2.  1.  2. 

Listů příloh:

Kulaté razítko a podpis ředitele školy1)

nebo
Podpis uchazeče1)

Vysvětlivky: 1) Nehodící se škrtne
2) Podává přihlášku podle § 60 odst.5 školského zákona
3) Uvádí se v případě přijímání do vyššího ročníku SŠ (§ 63 školského zákona), na víceletých gymnáziích i jde-li o vyšší stupeň (§ 61 odst.3 školského zákona), 
4) IZO školy – identifikační číslo zařízení uvedené v Rozhodnutí o zařazení do školského rejstříku (dříve sítě)
5) Vyplní škola (zpravidla základní nebo příslušná střední škola) nebo uchazeč. Uvede se chování a prospěch v návaznosti na kritéria přijímání 
   zpravidla za poslední dva ročníky základní, speciální nebo příslušné střední školy (§1 a 3 vyhlášky č.671/2004Sb.), nebo se přiloží ověřené kopie vysvědčení.
   Pro zkrácené studium se přikládají doklady požadované pro přijímací řízení na základě § 84 a 85 školského zákona
6) Průměrný prospěch ze všech povinných vyučovacích předmětů vypočtený na dvě desetinná místa
7) Údaje lze doplnit ve zvláštní příloze, především v návaznosti na kritéria přijímání

Poznámky: Datum podání rozhoduje o zařazení do příslušného kola přijímacího řízení
                   Na str. B se potvrzuje správnost výpisu známek z vysvědčení

B 

Průměrný prospěch6)

 Chování a prospěch uchazeče ze školy5) – výpis hodnocení

CZVV
Lístek s poznámkou
Škola nebo uchazeč vyplní ve školském rejstříku uvedené identifikační číslo školy, ze které se uchazeč na střední školu hlásí.

CZVV
Lístek s poznámkou
Vyplňuje škola, ze které se uchazeč na střední školu hlásí, případně vyplňuje uchazeč sám. Místo výpisu hodnocení je možné k přihlášce přiložit ověřené kopie vysvědčení za příslušné ročníky studia.



Číslo přihlášky

Rodné příjmení
3d)

Státní občanství

OZP
4)

 (ZPS)

ano
1)

 ne
1)

Ročník SŠ
3)

Zkrácené studium

ano
1)

 ne
1)

Zkrácené studium

ano
1)

 ne
1)

dne Podpis uchazeče

ev.č.:

Datum: Razítko a podpis lékaře

Vysvětlivky: 

3d) Uvede se pouze v případě, pokud se liší od příjmení stávajícího

4) Osoba se zdravotním postižením 

Termín přijímací zkoušky 
3b)

Vyplní uchazeč nebo 

zákonný zástupce uchazeče

U
v
e
d
e
n
é
 ú

d
a
je

 p
o
d
lé

h
a
jí
 o

c
h
ra

n
ě
 z

e
jm

é
n
a
 p

o
d
le

 z
á
k
o
n
a
 č

. 
1
0
1
/2

0
0
0
 S

b
.,

 o
 o

c
h
ra

n
ě
 o

s
o
b
n
íc

h
 ú

d
a
jů

 a
 o

 z
m

ě
n
ě
 n

ě
k
te

rý
c
h
 z

á
k
o
n
ů
, 

v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
, 

z
á
k
o
n
a
 č

. 
1
0
6
/1

9
9
9
 S

b
.,

 o
 s

v
o
b
o
d
n
é
m

 

p
ří

s
tu

p
u
 k

 i
n

fo
rm

a
c
ím

, 
v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
, 

a
 z

á
k
o
n
a
 č

. 
3
6
5
/2

0
0
0
 S

b
.,

 o
 i
n

fo
rm

a
č
n
íc

h
 s

y
s
té

m
e

c
h
 v

e
ře

jn
é
 s

p
rá

v
y
 a

 o
 z

m
ě

n
ě
 n

ě
k
te

rý
c
h
 d

a
lš

íc
h
 z

á
k
o
n
ů
, 

v
e
 z

n
ě
n
í 

p
o
z
d
ě
jš

íc
h
 p

ře
d
p
is

ů
. 

 Adresa trvalého pobytu

 Telefon (e-mail)

1) Nehodící se škrtněte

2) Podává přihlášku podle § 60 odst.5 školského zákona

3) Uvádí se v případě přijímání do vyššího než prvního ročníku SŠ (§ 63 školského zákona) 

3c) Popřípadě jména

7541M01 Sociální činnost

PŘIHLÁŠKA KE VZDĚLÁVÁNÍ – STUDIU
ve střední škole
Forma vzdělávání – denní

Poznámka: Předkládá se podle § 60 odst. 15 školského zákona (zákon č. 561/2004 Sb.). Lékařský posudek pro přijetí ke vzdělávání se uvádí jen u oborů vzdělání, 

                    kde je stanoveno zdravotní omezení nařízením vlády č.211/2010 Sb. Předkládá se podle § 16 odst.1 písm.c) vyhlášky o pracovnělékařských službách 

                    a některých druzích posudkové péče (vyhláška č. 79/2013 Sb.). Rozsáhlejší posudkový závěr lze uvést do přílohy přihlášky.

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání  

Česká republika

Malešická 12, Lysá nad Labem, 289 22

Machačová

Gymnázium, SOŠ a SOU Poděbrady, Lesní 15, 290 01

Telefon, mobil (e-mail) zákonného 

zástupce

6341M02 Obchodní akademie

Název a adresa středních škol (uvedené v pořadí podle zájmu)

Jaroslav Machač

Termín přijímací zkoušky 
3b)

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí

606 000 001 (Machac@machac.cz)

3b) Uvádí se jeden z termínů přijímací zkoušky stanovený ředitelem podle § 60 odst. 2 školského zákona

Jolana

Příjmení uchazeče

Jméno uchazeče
3c)

 Datum narození

Poznámka: Podpisem přihlášky souhlasí uchazeč se zpracováním osobních údajů v této části přihlášky Centrem pro zjišťování výsledků

                    vzdělávání.

V 

Zákonný zástupce nezletilého uchazeče
2) 

Jméno a přijmení (tiskacím písmem) 

777 000 002 (jolanamachacova@machacova.cz)

Posudkový závěr pro obor vzdělání (uvede se jen kód) 

Adresa pro doručování písemností z 

přijímacího řízení, pokud se nezasílají 

na adresu trvalého bydliště uchazeče

2. škola:

Podpis zástupce

Obor vzdělání (kód a název), do kterého se uchazeč hlásí

 Místo narození (stát)

28.1.2000

A

Nymburk (Česká republika)

Machačová

Machač

Poučení: Návrh na přezkoumání lékařského posudku lze podat do 10  pracovních

                  dnů ode dne jeho předání podle § 46 odst.1 zákona č. 373/2011 Sb.

Gymnázium, SOŠ a SOU Poděbrady, Lesní 15, 290 011. škola:

Lysé nad Labem 4.3.2016 

pohanka
Text napsaný psacím strojem
PŘIHLÁŠKA - VZOR PRO VYPLNĚNÍ: 1 ŠKOLA, 2 RŮZNÉ OBORY

pohanka
Text napsaný psacím strojem

pohanka
Text napsaný psacím strojem



Vyplní škola

nebo uchazeč IZO školy
4)

 Ročník (slovně)

 1.  2.  1.  2. 

Listů příloh:

Kulaté razítko a podpis ředitele školy
1)

nebo

Podpis uchazeče
1)

Vysvětlivky: 1) Nehodící se škrtne

2) Podává přihlášku podle § 60 odst.5 školského zákona

3) Uvádí se v případě přijímání do vyššího ročníku SŠ (§ 63 školského zákona), na víceletých gymnáziích i jde-li o vyšší stupeň (§ 61 odst.3 školského zákona), 

4) IZO školy – identifikační číslo zařízení uvedené v Rozhodnutí o zařazení do školského rejstříku (dříve sítě)

5) Vyplní škola (zpravidla základní nebo příslušná střední škola) nebo uchazeč. Uvede se chování a prospěch v návaznosti na kritéria přijímání 

   zpravidla za poslední dva ročníky základní, speciální nebo příslušné střední školy (§1 a 3 vyhlášky č.671/2004Sb.), nebo se přiloží ověřené kopie vysvědčení.

   Pro zkrácené studium se přikládají doklady požadované pro přijímací řízení na základě § 84 a 85 školského zákona

6) Průměrný prospěch ze všech povinných vyučovacích předmětů vypočtený na dvě desetinná místa

7) Údaje lze doplnit ve zvláštní příloze, především v návaznosti na kritéria přijímání

602030405

Poznámky: Datum podání rozhoduje o zařazení do příslušného kola přijímacího řízení

                       Na str. B se potvrzuje správnost výpisu známek z vysvědčení

B 

Průměrný prospěch
6)

 Chování a prospěch uchazeče ze školy
5) 

– výpis hodnocení

 Předmět (povinné a volitelné předměty)

Schopnosti, vědomosti, zájmy, 

talent uchazeče a další
7)


	Přihláška-SŠ denní
	denní-str. 2
	VZOR_Prihlaska_SS_prijimaci-rizeni_2015_jedna SŠ.pdf
	Přihláška-SŠ denní
	denní-str. 2

	VZOR_Prihlaska_SS_prijimaci-rizeni_2015_jedna SŠ.pdf
	Přihláška-SŠ denní
	denní-str. 2

	VZOR_Prihlaska_SS_prijimaci-rizeni_2015_jedna SŠ.pdf
	Přihláška-SŠ denní
	denní-str. 2

	VZOR_Prihlaska_SS_prijimaci-rizeni_2015_jedna SŠ.pdf
	Přihláška-SŠ denní
	denní-str. 2


	fill_3: Šnajdr
	fill_10: 
	fill_4: Jonáš
	Datum narození: 19. 7. 1999
	fill_11: ČR
	Místo narození stát: Olomouc (Česká republika)
	Adresa trvalého pobytu: Masarykova 26, Uničov, 783 91
	Telefon email: 777 000 002
	fill_9: Železniční 42, Olomouc, 772 00
	Telefon mobil email zákonného zástupce: 606 000 001
	fill_15: 
	fill_16: 7941K41 Gymnázium
	Text2: Gymnázium, Tomáškova 56, Olomouc, 772 00
	fill_18: 22. 4. 2016
	fill_19: 6541M02 Cestovní ruchu
	Text3: SŠ cestovního ruchu, s.r.o., Plánická 35, Olomouc, 772 00
	fill_1: 
	V: Olomouc
	dne: 29. 2. 2016
	fill_2: Eva Šnajdrová
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	IZO školy4: 600140121
	fill_1_2: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	1Row1: 
	2Row1: 
	1Row1_2: 
	2Row1_2: 
	fill_9_2: 
	1Row2: 
	2Row2: 
	1Row2_2: 
	2Row2_2: 
	fill_14_2: 
	1Row3: 
	2Row3: 
	1Row3_2: 
	2Row3_2: 
	fill_19_2: 
	1Row4: 
	2Row4: 
	1Row4_2: 
	2Row4_2: 
	fill_24: 
	1Row5: 
	2Row5: 
	1Row5_2: 
	2Row5_2: 
	fill_29: 
	1Row6: 
	2Row6: 
	1Row6_2: 
	2Row6_2: 
	fill_34: 
	1Row7: 
	2Row7: 
	1Row7_2: 
	2Row7_2: 
	fill_39: 
	1Row8: 
	2Row8: 
	1Row8_2: 
	2Row8_2: 
	fill_44: 
	1Row9: 
	2Row9: 
	1Row9_2: 
	2Row9_2: 
	fill_49: 
	1Row10: 
	2Row10: 
	1Row10_2: 
	2Row10_2: 
	fill_54: 
	1Row11: 
	2Row11: 
	1Row11_2: 
	2Row11_2: 
	fill_59: 
	1Row12: 
	2Row12: 
	1Row12_2: 
	2Row12_2: 
	fill_64: 
	1Row13: 
	2Row13: 
	1Row13_2: 
	2Row13_2: 
	fill_69: 
	1Row14: 
	2Row14: 
	1Row14_2: 
	2Row14_2: 
	fill_74: 
	1Row15: 
	2Row15: 
	1Row15_2: 
	2Row15_2: 
	fill_79: 
	1Row16: 
	2Row16: 
	1Row16_2: 
	2Row16_2: 
	fill_84: 
	1Row17: 
	2Row17: 
	1Row17_2: 
	2Row17_2: 
	fill_89: 
	1Row18: 
	2Row18: 
	1Row18_2: 
	2Row18_2: 
	fill_94: 
	1Row19: 
	2Row19: 
	1Row19_2: 
	2Row19_2: 
	fill_99: 
	1Row20: 
	2Row20: 
	1Row20_2: 
	2Row20_2: 
	fill_104: 
	1Row21: 
	2Row21: 
	1Row21_2: 
	2Row21_2: 
	fill_109: 
	1Row22: 
	2Row22: 
	1Row22_2: 
	2Row22_2: 
	fill_114: 
	1Row23: 
	2Row23: 
	1Row23_2: 
	2Row23_2: 
	fill_119: 
	1Row24: 
	2Row24: 
	1Row24_2: 
	2Row24_2: 
	fill_124: 
	1Row25: 
	2Row25: 
	1Row25_2: 
	2Row25_2: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_8: 
	fill_130: 2


